
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 29 del 30-04-2021 N° Cron. Gen. 228 data reg. 30-04-2021

Oggetto: Liquidazione contributo Circolo "Stella della Laga" - rettifica mandato

L’anno  duemilaventuno, il giorno  trenta, del mese di aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di Servizio ai sensi e per gli
effetti di cui all’art. 50 – comma 10 del Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Richiamata la propria determinazione n. 22/197 del 19/04/2021 con la quale si procedeva alla liquidazione
di un contributo economico a favore del Circolo “Stella della Laga”;

Dato atto che, nella suddetta determina è stato indicato quale beneficiario il Circolo “Stella della Laga”, ma
di fatto, tutti i movimenti contabili del Circolo avvengono esclusivamente tramite IBAN appoggiato su Carta
di Credito intestata al Sig. Giuseppe PARLAMENTI, in qualità di presidente del Circolo;

Dato atto che l’importo del bonifico è stato stornato generando il provvisorio di entrata n.695;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità e s.m.i;

Visto il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi e s.m.i.;

Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi ad enti e associazioni e s.m.i.

DETERMINA

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

di introitare la somma restituita di € 430,79 alle partite di giro acc. 4/2021;

di disporre la liquidazione e il pagamento in favore del Sig. Giuseppe PARLAMENTI, in qualità di Presidente
del Circolo “Stella della Laga” della somma di € 430,79 (quattrocentotrenta/79) con imputazione alle
partite di giro - imp. 123/2021;

di emettere mandato di pagamento da accreditare sul conto corrente intestato al Sig. Giuseppe
PARLAMENTI;

di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33
del 14-03-2013 e dell’art. 29 D. Lgs n. 50 del 18/04/2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti.

Acquasanta Terme, 30-04-2021 Il Responsabile del Servizio

(F.to Dott.ssa ARDINO ANTONIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Accertamento N.     4 del 03-05-2021 a Competenza   CIG

5° livello 9.02.02.01.999  Trasferimenti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c. per operazioni conto terzi

Capitolo        706 / Articolo
RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PER ENTI PUBBLICI E PRIVATI - U 2979

Causale Liquidazione contributo Circolo Stella della Laga - rettifica mandato

Importo 2021 Euro 430,79

Impegno N.   123 del 03-05-2021 a Competenza   CIG

5° livello 99.01-7.02.99.99.999  Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Capitolo       2979 / Articolo
ANTICIPAZIONE DI SOMME PER CONTI DI ENTI E PRIVATI. - E 706

Causale Liquidazione contributo Circolo Stella della Laga - rettifica mandato

Importo 2021 Euro 430,79

Liquidazione N.   147 del 03-05-2021

Su Impegno N.   123 del 03-05-2021 a Competenza  approvato con Atto n.     29 DETERMINA SERVIZIO AMMINISTRAT del 30-04-
2021 avente per oggetto Liquidazione contributo Circolo Stella della Laga - rettifica mandato
CIG

5° livello 99.01-7.02.99.99.999  Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Capitolo       2979 / Articolo
ANTICIPAZIONE DI SOMME PER CONTI DI ENTI E PRIVATI. - E 706

Causale Liquidazione contributo Circolo Stella della Laga - rettifica mandato

Importo Euro 430,79

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Fiscaletti Pietro

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal 04-05-2021 al 19-05-2021.

Acquasanta Terme,  04-05-2021 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
F.to Ranciaffi Alessandro

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Acquasanta Terme, 04-05-2021 Il Responsabile del Servizio

(Dott.ssa ARDINO ANTONIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it

